- 

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.6 0,02 % Sutarties kainos per dieną 
Užtikrinimo suma 7.1. 20 993,50 Eur ( 5 proc.  nuo sutarties

sumos)  –  (dvidešimt  tūkstančių  devyni
šimtai devyniasdešimt trys eurai 50 ct)

Bendra sutarties kaina 9.1.  419 870,00 Eur (keturi šimtai 
devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai 
septyniasdešimt eurų 00 ct) 

iš kurių PVM sudaro 9.1. 72 870,00 Eur (septyniasdešimt du 
tūkstančiai aštuoni šimtai 
septyniasdešimt eurų 00 ct)

Išankstinio mokėjimo suma netaikomas 
Atskaitymai nuo kiekvieno 
tarpinio mokėjimo 

netaikoma

Išankstinio mokėjimo terminas  netaikomas
Kitų mokėjimų terminas 9.7. 30 dienų
Delspinigiai dėl vėluojančio 
mokėjimo 

9.8 0,02 % laiku neapmokėtos sumos per dieną

[...]

prašymu dėl Darbų perdavimo-priėmimo raštu privalo kreiptis į Užsakovą. 
 Rangovas privalo ištaisyti  defektus  (jei  reikia),  kad būtų galima teisės  aktų nustatyta
tvarka užbaigti Darbus ir surašyti Statybos užbaigimo aktą arba deklaraciją.

6. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

9.1.   Bendra Sutarties kaina yra  419 870,00 (keturi šimtai devyniolika tūkstančių aštuoni
šimtai septyniasdešimt eurų 00 ct) Eur, iš kurių PVM sudaro 72 870,00 (septyniasdešimt
du  tūkstančiai aštuoni  šimtai  septyniasdešimt  eurų  00  ct) Eur.  Jei  suma  skaičiais
neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais

9.2.   Šiai  Sutarčiai  taikoma  fiksuotos  kainos  kainodara.  Bet  koks  kiekis,  kuris  gali  būti
nustatytas Veiklų sąraše, yra orientacinis (projektinis) ir neturi būti laikomas faktiniu ir